
UCHWAŁA NR 929/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na zrzeczenie się odszkodowania za działkę numer 281/1, położoną 
w obrębie 8, jednostka ewidencyjna Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834), art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815) w związku z art. 12 ust. 7 ustawy z 10 kwietnia 
2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 176) Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim odmawia zrzeczenia się odszkodowania należnego 
Powiatowi Tomaszowskiemu za działkę oznaczoną numerem 281/1 o powierzchni 0,0361 ha, położonej 
w obrębie 8 Tomaszowa Mazowieckiego, jednostka ewidencyjna Tomaszów Mazowiecki, która została objęta 
decyzją Wojewody Łódzkiego nr 3/11 z dnia 10 stycznia 2011 r., znak: IA.II.7111-Ip-231.5332.WB/z/10/11 
zezwalającej na realizację inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 
713 - ul. Warszawskiej w Tomaszowie Mazowieckim, od km 48+158 do 48+401, z drogą powiatową nr 4339E 
- ul. Szeroka i ul. Grota Roweckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu i Naczelnikowi Wydziału Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
  
 1. Mariusz Węgrzynowski 

 (Starosta Tomaszowski)................................. 
 2. Leszek Ogórek        _______________ 

(Wicestarosta) ................................................. 
 3. Michał Czechowicz      

(Członek Zarządu)........................................... 
 4. Marek Kubiak          _______________ 

(Członek Zarządu)........................................... 
 5. Elżbieta Łojszczyk   

(Członek Zarządu)........................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC7B2A9-C2BC-4508-8459-65A630901975. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


